

# **Vinrosen ApS**

**Tobaksvej 23A, 2860 Søborg**

**CVR-nr. 36 95 02 42**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Søren Kieffer-Olsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Vinrosen ApS  
Tobaksvej 23A  
2860 Søborg

Hjemmeside: [www.vinrosen.dk](http://www.vinrosen.dk)

CVR-nr.: 36 95 02 42

Stiftet: 1. januar 2015

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Søren Kieffer-Olsen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive vinhandel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.313 t.kr. mod 2.418 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.313.264</b>	<b>2.417.854</b>
1 Personaleomkostninger	-2.007.131	-2.051.691
<b>Driftsresultat</b>	<b>306.133</b>	<b>366.163</b>
Andre finansielle indtægter	28.016	22.392
Øvrige finansielle omkostninger	-137.109	-85.549
<b>Resultat før skat</b>	<b>197.040</b>	<b>303.006</b>
Skat af årets resultat	-47.520	-71.852
<b>Årets resultat</b>	<b>149.520</b>	<b>231.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	149.520	231.154
<b>Disponeret i alt</b>	<b>149.520</b>	<b>231.154</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Deposita	<u>130.192</u>	<u>126.400</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.192</u>	<u>126.400</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>130.192</u></b>	<b><u>126.400</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>7.930.506</u>	<u>7.913.581</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>7.930.506</u>	<u>7.913.581</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.412.676	1.633.727
	Tilgodehavende selskabsskat	8.480	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.573</u>	<u>2.573</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.423.729</u>	<u>1.636.300</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.412</u>	<u>8.127</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.358.647</u></b>	<b><u>9.558.008</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.488.839</u></b>	<b><u>9.684.408</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>5.577.966</u>	<u>5.428.446</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.627.966</u></b>	<b><u>5.478.446</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.148.121	258.893
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	428.640	549.513
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	999.641	2.017.412
	Selskabsskat	0	71.852
	Anden gæld	<u>1.284.471</u>	<u>1.308.292</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.860.873</u>	<u>4.205.962</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.860.873</u></b>	<b><u>4.205.962</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.488.839</u></b>	<b><u>9.684.408</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.934.068	1.960.942
Andre omkostninger til social sikring	14.690	19.801
Personaleomkostninger i øvrigt	58.373	70.948
	<u><b>2.007.131</b></u>	<u><b>2.051.691</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2017	126.400	122.718
Tilgang i årets løb	3.792	3.682
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>130.192</b></u>	<u><b>126.400</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>130.192</b></u>	<u><b>126.400</b></u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	5.428.446	5.197.292
Årets overførte overskud eller underskud	149.520	231.154
	<u><b>5.577.966</b></u>	<u><b>5.428.446</b></u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.148 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	7.931 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.413 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Lejeforpligtelse

Selskabet har indgået lejeaftale vedr. lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 mdr. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 131.